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PROJEKTVENDIM

Nr. oD date, 2.1 . 1\ 2023

“PER MIRATIMIN E PROCESIT TE ZGJEDHJEVE TE KRYESIVE DHE
MIRATIMIN E KRYETAREVE Ti FSHATRAVE NE BASHKINE HIMARE”
(PAS RISHQYRTIMIT)

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1.1, shkronja “b”, dhe pika 1/1.2,
té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Vendimit t&¢ Késhillit
Bashkiak nr.3 daté 29.01.2021 “Pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave
komunitare né bashki”. Vendimeve t& Ké&shillit Bashkiak nr.41,42 ,43.44,45 € datés
22.09.2023, shkresés nr.953/1 prot., daté 09.11.2023 me l&éndé : ** Shprehje pér ligjshmérin€ e
vendimeve t& Késhillit t& Bashkisé Himaré.” si dhe nenit 16, pika 2, t& ligjit nr.107/2016 ©
Pér prefektin e qarkut”, Késhilli Bashkiak pasi rishqyrtoi projektvendimin sé bashku me
dokumentacionin e plotésuar,

VENDOSI:
1-Té miratojé kryetarét e kryesive t& fshatrave, sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.

2-Shpérblimi i kryetaréve t& fshatrave t& jeté né masén 10% t€ pagés mujore t& kryetarit té
késhillit bashkiak, sipas nenit 9 t& ligjit nr.35/2015 “Pér kopetencat per caktimin e
pagave,trajtimeve t& tjera financiare dhe pérfitimeve (€ t€ pun€suarve né institucionet e
administratés publike .si dhe t& pagés baz& minimale né shkallé vendi .

3-Fondi pér shpérblimin e kryetaréve t€ fshatrave t& mbulohet nga buxheti i bashkis€,
miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Himaré, nr.70, daté 23.12.2022 “Pér miratimin e
buxhetit t&é Bashkisé Himaré pér vitin 20227, t& ndryshuar me vendimin nr.37, daté
07.08.2023 “Pér miratimin e ndryshimeve buxhetore mbi efektin e rritjes s¢ pagave”.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; ‘www.himara.gov.al



LISTA EMERORE E KRYETAREVE TE FSHATRAVE TE BASHKISE HIMARE

A.Njésia administrative Hor& — Vranisht

1.Fshati Kug Qendér Kryetari i kryesisé sé fshatit Z.Astrit Balilaj

2.Fshati Kug — Buronja
3.Kallarat.

4.Bolené

5.Vranisht

6.T¢rbag

Njésia administrative Lukové
1.Lukové

2.Borsh

3.Fshati “Qazim Pali”

4. Nivicé

5.Shén Vasil

6.Sasaj

7.Fterré

8.Corraj

9.Pigerras

Himaré - Qendér
1.Qeparo
2.Kudhés

3.Palas

4.Gjileké

5.Vuno

6.1lias

7.Pilur

Z.Aleks Baja
Z.Bashkim Davacaj
Z.Muhamet Alikaj
Z. Bektash Basho
Z.Leandér Gjoka

Z.Areteo Cetéri
Z. Ridvan Hajdini
Z.llirjan Ceka
Z.Jani Munguli
Z.Spiridhon Dusha
Z.Andi Ahmetaj
Z.Profit Zani
Z.Mihal Duka
Z.Florjan Hoxhaj

Z.Themistokli Marta
ZAgron Velco
Z.0dhiseo Dhimoleo
Z.Llambro Ruci
Z.Marko Cakalli
Z.Gogo Gjomemo
Z.Dritan Muco

-Ky vendim hyn né fugi sipas ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar dhe
vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.3, daté¢ 29.01.2021 “Pér ngritjen, funksionimin dhe
ndérveprimin e strukturave komunitare né Bashki.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB:www.himara.gov.al
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RELACION

“PER MIRATIMIN E KRYESIVE DHE:I‘E KRYETAREVE TE FSHATRAVE NE
BASHKINE HIMARE”

Té nderuar késhilltarg,

Duke u bazuar né ligjin nr 139/2015 daté 17.12.2015 ** Pér vetégeverisjen vendore neni
70 pika 1,2.3.4 dhe 5, neni 71.si dhe vendimeve t& Késhillit Bashkiak daté 22.09.2023
.vendimi nr.41,vendimi nr.42,vendimi nr 43,vendimi nr 44,vendimi nr 45,gjaté muajt tetor
2023 u zhvilluan zgjedhjet pér kryesité e fshatrave e (€ kryetatéve t& tyre né Bashking
Himaré. Me pérjashtim t& fshatit Dhérmi procesi I cili nuk pérfundoi né datén e caktuar nga
késhilli.( Kryesia e késhillit vendosi t& caktohet njé tjeter daté sa mé e afért pér zhvillimin e
zgjedhjeve né kété fshat)
Sig jeni n& djeni fshati drejtohet nga kryesia e tij dhe kryetari i fshatit n& baz€ & kopetencave
dhe detyrave t& pércaktuara né ligjin 139/2015 * Pér vetéqeverisien vendore™, e &
Rregullores s¢ Késhillit t&¢ Bashkisé.
Kryesia e fshatit u zgjodh né mbledhjen e fshatit dhe &shté organ késhillimoré i kryetarit t&
fshatit.
Numri i anétaréve t& kryesisé sé fshatit u pércaktua né bazé t€ popullsisé sé& fshatit nga
Késhilli Bashkiak .
Kryetari i fshatit u zgjodh nga kryesia e fshatit.
Puna dhe veprimtaria pér zgjedhjen e kryesis€ se fshatit né secilén prej njésive administrative
u mbikgyr nga Késhilli I Bashkisg.
Pér mbarévajtjen dhe eficensén u procedua & kryesité né& fshatrat me mé pak se 1000 banor u
pérbén me 3 anétaré dhe né fshatrat me mbi 1000 banoré me 5 anétaré.
Me miratimin e kétij projektvendimi nga ana e kétij késhilli pér miratimin e kryesive (€
fshatrave proceduam q& né kéto pozicione (& zgjidhen njeréz té afté .me profil t€ larté
kulturoré e profesional qé gézojné respektin dhe kan€ popullaritet né fshatrat e tyre ,pér (€
vendosur standarte té larta,dinamike pér t& zgjidhur problemet g€ ka komuniteti.

Sikurse jeni né dijeni, me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.50., date 30.10.2023 “Pér
miratimin e kryesive dhe t& kryetaréve t& fshatrave né Bashkiné Himaré” u miratua lista
emérore e kryetaréve (& fshatrave t& Bashkisé Himaré.

Me shkresén nr.953/1 prot., daté¢ 09.11.2023 me lénde : © Shprehje pér ligjshmérin€ e
vendimeve t& Késhillit t& Bashkisé Himarg.”, ky vendim &sht& vlerésuar jo i ligjshém nga ana
e Prefektit t& Qarkut Vlorg.




Bazuar né dispozitat ligjore t€ cituara nga Prefektit t&¢ Qarkut Vloré, né arsyetimin e
vendimarrjes sé tij, nga ana e Sekretarit t&¢ Ké&shillit Bashkiak &shté realizuar plotésimi i
dokumentacion dhe bazuar né nenit 16, pika 2, t& ligjit nr.107/2016 ** Pér prefektin e qarkut™,
po jua paragesim pér rishqyrtim projektvendimin.

SEKRETARI I KiESSHILLIT
Elena Memushayj
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PROCESVERBAL

“PiER MIRATIMIN E KRYESIVE DH E_Tﬁ KRYETAREVE TE FSHATRAVE NE
BASHKINE HIMARE”

Duke u bazuar né ligjin nr 139/2015 daté 17.12.2015 * Pér vetéqeverisjen vendore neni
70 pika 1,2,3.4 dhe 5, neni 71,si dhe vendimeve té Késhillit Bashkiak daté 22.09.2023
vendimi nr.41,vendimi nr.42,vendimi nr 43,vendimi nr 44, vendimi nr 45,gjaté muajt tetor u
mbajtén zgjedhjet pér kryesité dhe kryetarét e fshatrave,né 22 fshatra t& Bashkisé Himar€ ( né
fshatin Dhérmi ky proces nuk u zhvillua pér mosdakortésim mes banoréve dhe komisionit pér
procedurén e zgjedhjeve).
Komisioni i votimit dhe i monitorimit t& zgjedhjeve u pércaktua me vendim nga Késhilli
Bashkiak,té cilét veté késhilli do t& ndiqte t& gjitha procedurat n€ kéto zgjedhje.
Komisioni i votimit i pérbéré nga njé késhilltar i opozités,njé késhilltar i pozités dhe njé
banor i lagjes apo fshatit pér ¢do qendér votimi,pati dhe fshatra ku banorét nuk déshironin t&
kishin pérfagésues né komision. Po késhtu edhe komisioni i monitorimit pérfagésohej nga njé
késhilltar i opozités,njé késhilltar i pozités kryetari i késhillit,sekretar i késhillit bashkiak.
Procesi zgjedhor u zhvillua me grupe fshatrash . N& daté 07.10.2023 deri mé 22.10.2023
késhilli ishte né proces zgjedhor.

NEé daté 07.10.2023 u mbajtén zgjedhjet né 5 lagjet e fshatit Vranisht ku anétare kryesie pér
¢do lagje u zgjodhén: 1.Bektash Basho ,2.Teki Kanani,3.Irakli Hasani,4.Aredin
Shkurti,5.Bujar Zenelaj.

T& pesté anétarét e kryesisé me votim (€ hapur votuan kryetarin e fshatit Vranisht Z.Bektash
Basho.

Komisioni pérbéhej nga késhilltari Timoleo Gérdhuqi,Dhimitér Kapaj.dhe banor I fshatit
Memo Llanaj.

Ndigte procedurén sekretarja e Késhillit .

Né daté 07.10.2023 u mbajtén zgjedhjet né fshatin Bolen&. Komisioni pérbéhej nga Elisabeta
Lamaj ,Miltiadh Prifti dhe Armando Malaj.N¢& tri lagjet e fshatit u zgjodhén me votim t&
hapur tre anétarét e kryesis€ .

Kryesia 1.Muhamet Alikaj,2.Polikron Bushaj,3.Mugo Sadikaj. Kryesia me votim t& hapur
votoi kryetar fshati Bolené Z.Muhamet Alikaj.



Né daté 07.10.2023 u mbajtén zgjedhjet né fshatin Kallarat. Anétar komisioni ishin Gjergji
lliadhi ,Silva Burbo,Rajmonda Shakaj,anétarét e kryesisé pér tre lagjet e fshatit zgjodh&én me
votim t& hapur kryetar fshati né¢ Kallarat Z.Bashkim Davacaj.

Né daté 07.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Térbag me anétar komisioni
késhilltarét:Milto Nika, Thélléza Kokaveshi dhe banor fshati Shkélgim Hodaj. N€ tre lagjet e
fshatit u votua me votim té fshehté né zgjedhjen e anétarésisé dhe si pérfundim t€ tre anétarét
e kryesisé: 1.Leandér Gjoka,2.Adriatik Mehmeti,3.Istref Rrokaj me shumic& votash (3)
votuan kryetar t& fghatit Térbag Z.Leandér,Gjoka. " .
Mé daté 07.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Kug-qéndér me anétar komisioni:
késhilltarét Mirka Gjigali ,Afrovita Dhimojani

NE tri lagjet né fshatin Kug- Qéndér dolén anétar kryesie 1.Astrit Balilaj,2. Arjanit
Togi,3.Asllan Lalaj. Me shumic& votash zgjodhén kryetar fshati Z.Astrit Balilaj.

Mé daté 07.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Kug- buronja. N& té tria lagjet zgjodh&n
anétaré kryesie 1.Aleks Bajaj,2.Andon Sadikaj,3.Diftir Ngucaj.

Té tre anétarét e kryesisé me shumicé votash zgjodhén kryetarin e fshatit Kug-buronja
Z.Aleks Bajaj.

ME daté 11.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né té 5-ta lagjet e fshatit Nivicg.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét: Dhimitér Kapaj , Timoleo Gérdhugi.

Ndigte procedurén sekretarja Elena Memushaj.

T& pesté anétarét e kryesisé 1.Jani Munguli,2.Niko Gjoni,3.Gentian Papagjika,4.Orest
Dhimitrika ,5Miho Gjoni zgjodh&n me votim t& hapur kryetarin e fshatit Nivicg€ Z.Jani
Munguli.

Mé daté 13.10.2023 zhvillohen zgjedhjet né fshatin Sasaj ,me déshiré t& banoréve fshage,pasi
propozuan 5 emra i hodh&ém né votim .Votimi u b€ i fsheht€.Nga numérimi dolén kéto
rezultate:

1.Andi Ahmetaj -22 vota

2.Franko Cela-14 vota

3.Nexhip Pula- 21 vota

4.Romeo Lelaj 21 vota

5.Ali Memi -18 vota.

Tre anétarét qé kané shumicé votash zgjidhen anétar€ kryesie.

NE kryesiné e fshatit zgjidhet: Andi Ahmetaj,Romeo Lelaj,Nexhip Pula.

Kéta anétaré kryesie zgjodhén kryetar fshati Sasaj Z.Andi Ahmetaj.

Komisioni pérbéhej nga Késhilltarét, Dhimitér Kapaj, Timoleo Gérdhuqi.

Sekretarja e Késhillit.

Mé daté 09.10.2023 zhvillohen zgjedhjet né fshatin Lukové . Komisioni pérbéhej nga
késhilltarét: Elisabeta Lamaj,Miltiadh Prifti,njé banor I fshatit Vangjel Gjinomi

Votimi u bé [ mbyllur né ¢do lagje.

Anétari té fshatit u zgjodhén: 1.Areteo Cetéri,2.Vasil Gjosasi,3.Renato Vjeri,4.Albert
Shehaj,Robison Gjinerari mungon né zgjedhjen e kryetarit.

Katér anétarét e kryesisé zgjodh&n me voté t& hapur kryetar fshati Lukové Z.Areteo Cetéri.

Mé daté 16.10.2023 zhvillohen zgjedhjet né& fshatin Corraj.

Komisioni pérbéhet nga késhilltarét: Milto Nika dhe Timoleo Gérdhugi.

Me propozim né qendér té fshatit zgjidhen anétarét e kryesisé 1.Mihal Duka,2.Zaho
Sotiri,3.Dhisevo Kopali.

#



Me votim nga anétarésia zgjidhet kryetar fshati Z.Muhal Duka.

ME daté 18.10 .2023 zhvillohen zgjedhjet né fshatin Kudhés.

Né tre lagjet e fshatit propozojné nga njé anétar kryesie.

1.Agron Velgi

2.Foto Leka

3.Spiro Tato.

T& tre anétarét e kryesisé me voté t& hapur votuan kryetarin fshati Kudhés Z.Agron Velgi.
Komisiopi pérbéhej nga késhilltgrét: Elisabeta LLamaj,Mjlto Nila dhe banor fshati Viktor
Cani.

Mé daté 18.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Qeparo.

Votimi u bé fshace me déshiré t& banoréve. U propozuan 5 emra anétaré kryesie.

Kryesia me votim t& hapur zgjodhi kryetarin e fshatit Qeparo me 5 vota pro, Z.Themistokli
Marta.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét Dhimitér Kapaj dhe Timoleo Gérdhugqi.

Ndoqi procedurén sekretarja e Késhillit.

Me daté 16.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet mé fshatin Fterré.

NE tre lagjet e fshatit u propozuan nga njé anétaré kryesie . 1.Arjanit Dhuli,2.Profit
Zani,3.Flora Kurrupi.

Nga votim t& hapur kryesia zgjodhi kryetar fshati Fterré ,Z.Profit Zani.

Komisioni u pérbé nga késhilltarét : Milto Nika, Timoleo Gérdhugqi .

ME daté 21.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Borsh.

NE& té 5 lagjet e fshatit Borsh Votimi u b€ i fshehté dhe anétar kryesie dolén ,1.Artan
Shehaj,2.1lirjan Lala,3.Olgert Xhuveli,4.Ridvan Hajdini,5.Vullnet Cika.

Té pesté anétarét e kryesis€ me votim t& hapur votuan kryetar fshati Borsh Z. Ridvan Hajdini.
Komisioni pérbéhej nga késhilltarét : Fuat MATI,Nertila Husi

Né procesin zgjedhor ishte dhe sekretarja e Késhillit.

ME daté 15.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet n& fshatin Pigeras.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét : Mirka Gjicali dhe Afrovita Dhimojani.
NEé pesé lagjet e fshatit Pigeras dolén anétar€t e kryesisé me voté té fshehté.
1.Kigo Cuni,2.Mihal Memi,3.Lluk Nika,4.Misto Luska,5.Florjan Hoxha.
Kryesia votoi kryetar fshati Pigeras Z. Florjan Hoxha.

Mé daté 09.10.2023 u zhvillua zgjedhjet né fshatin Shén Vasil.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét: Afrovita Dhimojani dhe Milto Nika.

Né 4 lagjet e fshatit u zgjodh me votim t& mbyllur Kryesia.

Anétar kryesie dolén: 1.Margarit Vogli,2.Spiridhon Dhusha,3.Minella Balla,4.Ferdinand
Mékshi.

Né lagjen “ Pulltet” nuk u zhvilluan zgjedhjet pasi pati konstatime nga banorét me
komisionin.

Katér anétarét e kryesisé I njohén zgjedhjet dhe zgjodhén me shumicé votash kryetarin ¢
fshatit Shén Vasil Z .Spiridhon Dusha.

ME daté 14 .10 .2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Pilur.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét : Dhimitér Kapaj, Timoleo Gérdhugqi.
Ndigte procedurén sekretarja e Késhillit.

Monitorues ishin késhilltarét: Elisabeta Lamaj dhe Afrovita Dhimojani.
Votimi u bé fshace dhe me voté t&€ mbyllur

ﬁ




Fshati ishte unanim dhe na propozuan 6 emra pér kandidim. Té 6 emrat u hodhén n& votim .
Nga numérimi i 6 anétaréve t& votuar dolén kéto rezultate.

|.Dritan BALA- 66 vota

2.Artan Bogi — 60 vota

3.Marko Bala- 68 vota

4 Dritan Mugo- 88 vota

5. Nikolla Gérdhugi- 99 vota

6.Thanas Mérkuri- 88 vvota.

, Tre anétarét g€ kan& m& shumicé votash zgjidpen an&taré kryesie:Dritan Mugo,Nikolla
Gérdhuqi, Thanas Mérkuri. Kéta té tre zgjedhin kryetarin e fshatit Pilur Z. Dritan Mugo. N&
fund t& procesit t& 6 kandidatét firmosén procesverbalin pérfundimtar . Nga Kryetari aktual i
fshatit dhe anétarét e kryesisé gé kandidonin pati diskutime disa banoré t& Pilurit me
pretendimin nga t& dyja palét se nuk jan€ me gjendje civile né Himaré. Komisioni mori
shénim emrat pér verifikim pér personat q& votuan dhe procedura vazhdoi e qgeté deri né
pérfundim. Kryesia e késhillit pasi béri verifikimet dhe shqyrtoi materialin e zgjedhjeve né
fshatin Pilur rezultoi se banorét gé votuan ishte me gjendje civile né Himaré .

L]

Mé daté 19.19.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Palasé.

Komisioni u pérbé nga késhilltarét: Timoleo Gérdhugi dhe Mirka Gjigali.

Né tre lagjet e fshatit u procedua me votim t€ hapur. Anétar€ kryesie dolén:1.0dhiseo
Dhimoleo,2.Dhimosten Kokuri,3.Leonard Cego.

Me votim unanim zgjidhet kryetar I fshatit Palasé ,z.Odhisa Dhimoleo.

Mé daté 21.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Ilias.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét: Timoleo Gérdhuqi dhe Artan Bala.Me votim t& hapur
dhe né unanime né tre lagjet e fshatit Palasé u zgjodh kryesia,1.Gogo Gjomeno,2 . Artur
Bala,3.Andrea Marku.

Kryesia zgjodhi kryetarin e fshatit Ilias Z.Gogo Gjomeno.

ME daté 20.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet mé fshatin Gjileké.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét: Thodhori FOTO dhe Timolel Gérdhugqi.

Né 5 lagjet e fshatit u procedua me votim t& hapur dhe u zgjodhén anétarét e

kryesisé, 1.Llambro Kleanthi Ruci,2.Spiro Jako Malo,3.Vangjel Kogo Ruci,4.Evgjenia Jorgo
Meksi,5.Zaharulla Petro Bifsha.

Me voté té pesté anétarét e kryesisé zgjodhén pér kryetar fshati Gjileké Z .Llambro Kleanth
Ruci.

Mé daté 21 .10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Vuno.

Komisioni pérbéhej nga késhilltarét: Timoleo Gérdhuqi dhe Artan Bala.

Né fshatin Vuno me votim t& fshehté u zgjodhén tre anétaré kryesie.

1.Marko Cakalli

2.Alferd Halilaj

3Pilo Paco.

Me votim dhe me rezultatin dy me njé u zgjodh kryetar fshati Vuno Z. Marko Cakalli.

M daté 13.10.2023 u zhvilluan zgjedhjet né fshatin Qazim Pali.

Komisioni u pérbé nga késhilltarét : Elisabeta Lamaj dhe Timoleo Gérdhugi.

Mbas pérfundimit té& zgjedhjeve né fshatin Qazim -Pali dolén kéta anétar€ per kryesiné e
fshatit. Nga lagjja e fermés dolén 4 anétaré dhe njé anétar¢ nga lagjja e shkallés

1 Ilirjan Ceka,2.Kosta Veizi,3.Arjo. Hysi,4.Virjon Rapi ,5.Ndrec Paloka.

Té pesté anétarét e kryesisé s€ fshatit zgjodhén kryetar fshati pér Qazim Palin Z Ilirjan Ceka.

M




Né fshatin Qazim Pal pati njé mosdakortési mes banoréve té cilét u ndang né dy grupe dhe
njéri grup nuk ju bashkua komisionit qé& kishte deleguar késhilli pér zgjedhjet. Megjithé
pérpjekjet q¢ bén komisioni.kryetari késhillit,sekretari késhillit pér t'u bashkuar si banoré
prané komisionit nuk rezultoi,ndérkohé komisioni kishte nisé procedurén me banorét dhe e
pérfundoi me aq sa banoré morén pjeseé .

Ankesa drejtuar késhillit Bashkiak pér procesin zgjedhor t& kryetaréve (€ fshatrave na kané
ardhur nga Kryetari aktual I fshatit Vuno,nga Kryetari aktual I fshatit Pilur,nga Kryetari
aktual I fshagjt Qazim -Pali. Sekretagja e Késhillit I ka paragjt té& gjitha ankesat kryearit t&
késhillit I cili i ka shqyrtuar € gjitha njé pér njé né mbledhjen e késhillit t& muajt tetor,t&
gjithé késhilltarét komisioner q€ kané marr pjes€ né procesin zgjedhor kané béré shpjegimet e
tyre . Té gjitha kérkesat jané shqyrtuar né késhill dhe késhilli vendosi miratimin e procesit
zgjedhor me shumicg votash.

Ju faleminderit pér bashképunimin!

SEKRETARI I KESHILLIT
Elena Memushaj
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